

# 貸借対照表

(2022年2月28日現在)

(単位:千円、単位未満切捨て表示)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】	(602,353)	【流動負債】	(736,637)
現金及び預金	188,446	買掛金	42,815
売掛金	63,883	短期借入金	120,000
売上預け金	272,569	未払業務委託料	69,056
商用品	5,242	未払金	41,166
前払費用	46,425	未払費用	54,565
その他の	32,285	未払法人税等	60,919
貸倒引当金	△6,499	賞与引当金	60,247
		役員業績報酬引当金	14,800
		設備未払金	11,161
		預り金	219,422
		その他	42,482
【固定資産】	(1,786,665)	【固定負債】	(327,884)
有形固定資産	(863,677)	資産除去債務	297,195
建物	531,938	退職給付引当金	12,135
機械及び装置	52,254	長期未払金	16,203
工具、器具及び備品	271,947	その他	2,350
建設仮勘定	7,536		
無形固定資産	(8,637)	負債合計	1,064,522
ソフトウェア	7,199	純資産の部	
その他	1,438	【株主資本】	(1,324,497)
投資その他の資産	(914,350)	資本金	160,000
差入保証金	722,273	資本剰余金	(60,000)
長期前払費用	5,352	資本準備金	60,000
繰延税金資産	186,494	利益剰余金	(1,104,497)
その他	230	利益準備金	40,000
		その他利益剰余金	(1,064,497)
		別途積立金	850,000
		繰越利益剰余金	214,497
資産合計	2,389,019	純資産合計	1,324,497
		負債及び純資産合計	2,389,019

# 損益計算書

〔 2021年3月 1日から  
2022年2月28日まで 〕

(単位:千円、単位未満切捨て表示)

科 目	金 額	
営業収益		
加盟店収入	2,880,574	
直営店収入	144,956	
その他	188,232	3,213,762
営業原価		1,663,055
営業総利益		1,550,707
販売費及び一般管理費		1,352,840
営業利益		197,867
営業外収益		
受取補償金	15,587	
その他	2,369	17,956
営業外費用		
支払利息	1,843	
貸倒引当金繰入額	5,935	7,778
経常利益		208,045
特別利益		
固定資産売却益	799	
休業協力金	16,106	
店舗家賃免除益	6,189	23,095
特別損失		
減損損失	131,431	
新型コロナウイルス対応による損失	1,829	133,260
税引前当期純利益		97,881
法人税、住民税及び事業税	51,457	
法人税等調整額	△18,884	32,573
当期純利益		65,307